
Český svaz Taekwon-Do ITF 
technické oddělení 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, Praha 6, 160 17 
tel. svaz : 257 224 209, mobil svaz : 604 258 109, e-mail : technicke@taekwondo.cz 

 
 

Vedoucím sdružených subjektů svazu 
 
 
Věc:  Zkoušky na technické stupně I. – II. Dan 
 
Datum konání:         Neděle 24. června 2007  
 

Registrace:  Zkoušky na I. Dan 
09:00 – 09:45 hod (od 10:00 hodin zkoušky) 
 
Zkoušky na II. Dan 
13:30  - 13:45 hod (od 14:00 hodin zkoušky) 

 

Místo konání:         Tělocvična ZŠ Campanus, Praha 4 - Chodov 
   (vchod do školy z ulice Hroncova) 
 
 

Spojení:           Metro Chodov, bus 122, 177, 154, exit dálnice D1 směr Šeberov 
 

Organizátor:              Škola taekwon-do ITF Ge-baek Hosin sool  
(Martin Zámečník, tel. 603302739) 

 
 
Zkoušky jsou určeny pro mistrem a Radou svazu schválené kandidáty navržené vedoucími oddílů splňující 
odpovídající předpisy a nařízení svazu. Oddíly, které delegují kandidáty na zkoušky musí mít uhrazen poplatek za 
registrační plaketu ITF pro rok 2007, jejíž číslo musí být vyplněno v příslušné kolonce formuláře ITF žádosti o 
Dan. Za všechny své kandidáty předloží při registraci řádně vyplněné formuláře ITF (na stroji nebo v PC)  vedoucí 
oddílu nebo řádný zástupce oddílu, spolu s příslušnými poplatky. Nečitelně, chybně či neúplně (včetně spodní 
části formuláře pod čarou – datum, místo zkoušky, instruktor, zkoušející, prezident) vyplněné formuláře nebudou 
přijaty.      
 
 

Ke zkouškám musí mít uchazeči: 
• na I.dan 105 EUR a 500Kč, na II.dan 130 EUR a 750Kč 
• pasovou fotografii v elektronické podobě zaslat do 24.6.07 na itf@cstv.cz  
• ženy - dřevěné desky 9 ks x 2 cm (juniorky 3 ks x 1cm a 6 ks x 2cm) 
• muži - dřevěné desky 15 ks x 2cm (junioři 5 ks x 1 cm a 10 ks x 2 cm) 
• uchazeči o II. dan cvičný nůž na tando matsogi  
 
Důležitá upozornění 
Na základě informací s posledního Kongresu ITF v Bledu věnujte náležitou pozornost změnám ohledně plateb a 
zasílání fotografií. Všichni úspěšní adepti již obdrží malé certifikáty nového typu. 
Na základě vzniklé situace plánuje technické oddělení zorganizovat nový termín danových zkoušek na podzim 
tohoto roku. Tento termín mohou využít především reprezentanti, kteří nebyli přihlášeni na tento termín nebo 
neprošli selekcí mistra díky nízkému počtu účastí na regionálních seminářích. Podrobné informace obdržíte 
později. 
 

                                            Za technické oddělení 
         Martin Zámečník 
 
 
Přílohy : Seznam schválených žadatelů na zkoušku I. –II. dan, 
 
 

mailto:itf@cstv.cz


 
 

Seznam schválených žadatelů na zkoušku I. – II. dan taekwon-do ITF 
 

Uchazeč škola 

Šípal Ivan DanGun 
Dekan Martin FM 
Gavlas Filip FM 
Koloničná Jana FM 
Kristalas Dimitris FM 
Poloch Radim FM 
Kulikov Slávek GBHS 
Oniščenko Denis GBHS 
Picmausová Jana GBHS 
Richter František GBHS 
Sopr Václav GBHS 
Votápek Jiří GBHS 
Koval Libor IlDong 
Kremsa Petr Narama 
Tietz Marek Opava 
Vínárek Marek Opava 
Vrchovecký Jan Opava 
Kaše Jiří Panter 
Kašová Jana Panter 
Kuba Tomáš Pardubice
Chotěbor Petr Roztoky 
Jonáš Petr Roztoky 
Posinger Josef Roztoky 
Posingerová Anna Roztoky 
Bor Michal Silla 
Heydušek Marcel Silla 
Kouřilová Veronika Silla 
Beránek Aleš ToiGae 
Labík Jan ToiGae 
Procházka Martin ToiGae 
Procházka Štěpán ToiGae 
Stránský Jan ToiGae 

 


	Český svaz Taekwon-Do ITF 
	technické oddělení 
	Vedoucím sdružených subjektů svazu 
	Věc:  Zkoušky na technické stupně I. – II. Dan 
	 
	Zkoušky na II. Dan 
	 
	Přílohy : Seznam schválených žadatelů na zkoušku I. –II. dan, 
	 





